Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Büchen

Gemeinde Büchen, 06.06.2019

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Büchen am Dienstag, den 18.06.2019 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Büchen

	<u>l agesordnung</u>
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Niederschrift der letzten Sitzung
4)	Bericht des Bürgervorstehers
5)	Bericht des Bürgermeisters
6)	Einwohnerfragestunde
7)	1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2019
8)	Prüfung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2018
9)	Satzung über die Erhebung von Marktstandsgebühren in der Gemeinde Büchen (Marktstandsgebührensatzung)
10)	Neubau Bauhof Büchen
11)	Namensgebung für sandgebundene Wege
12)	Widmung der Restfläche des Dachsweges
13)	Antrag CDU-Fraktion - Resolution: Finanzausstattung der Gemeinden verbessern
14)	Antrag CDU-Fraktion- Erhebung von Straßenausbaubeiträgen
15)	Einzelhandelskonzept: hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen, Beschluss über das endgültige Konzept

30. Änd. des Flächennutzungsplanes f. d. Gebiet: "Östlich der Möllner

Ortsrandlage", hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen,

Straße, westlich der Bahnlinie Büchen-Lübeck, nördliche

16)

Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gem. § 3 Abs. 2 BauGB

- 17) Bebauungsplan Nr. 59 f. d. Gebiet: Östlich der Möllner Straße, westlich der Bahnlinie Büchen-Lübeck, nördliche Ortsrandlage, hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen, Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gem. § 3 Abs. 2 BauGB
- 18) Bebauungsplan Nr. 62 f. d. Gebiet: "Südlich der Straße Am Steinautal, Flurstück 412/81 der Flur 4, Gemarkung Nüssau", hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gem. § 3 Abs. 2 BauGB i. V.m. § 13a BauGB
- 19) Richtlinie der Gemeinde Büchen über die Durchführung von Ehrungen
- 20) Verschiedenes
- 21) Grundstücksangelegenheiten

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Axel Bourjau